
 Bielsk Podlaski, 2024.10.29 
     RADA GMINY 
BIELSK PODLASKI 
   ul. Mickiewicza 46 
17-100 Bielsk Podlaski 

Or.0043.18.2024.KP 
 

 

          Rada Gminy 

          Bielsk Podlaski 

 

 

 Zgodnie z art. 24h ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465), radny składa pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od 

dnia złożenia ślubowania, zaś kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez radnego co 

roku do dnia 30 kwietnia, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego oraz na                 

2 miesiące przed upływem kadencji. 

  

Stosownie do art. 24h ust. 12 w/w ustawy informuję, że wszyscy radni Rady Gminy 

Bielsk Podlaski zarówno poprzedniej kadencji jak i bieżącej kadencji złożyli oświadczenie 

majątkowe w ustawowym terminie. 

 

Po przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych radnych  

VIII kadencji stwierdzono nieprawidłowości: 

 

1. Radna Alina Korszak  

 - nie dołączyła do oświadczenia majątkowego za 2023 rok kopii zeznania podatkowego. 

 

Po przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych radnych  

IX kadencji stwierdzono nieprawidłowości: 

 

1. Radny Jerzy Tomczuk  

- w pkt VIII nie wykazał dochodu z tytułu pobieranej emerytury (po wezwaniu do 

wyjaśnienia wpłynęła korekta oświadczenia majątkowego). 

 

Wypełnienie oświadczenia majątkowego niezgodnie z ustawą i zaleceniami zawartymi 

we wzorze oświadczenia stanowi formalne naruszenie przepisów. Przypominam, aby zwracać 

szczególną uwagę na skrupulatne wypełnianie formularzy oraz konieczność dołączania do 

oświadczeń kopii zeznania podatkowego PIT. 

             Przewodniczący Rady  

                       /-/Stanisław Olszewski 
 
 

Otrzymują: 
1. Radni Rady Gminy Bielsk Podlaski 
2. a/a 

 


